Finis ijij li.  
ij s. iij d.

vij<sup>o</sup> die Aprilis.

Bradford

2. Curia manerii ibidem tenta <sup>1</sup>xj<sup>mo</sup> die Octobris<sup>1</sup> anno regni regis Henrici septimi quintodecimo.<sup>2</sup>

Ad hanc curiam<sup>3</sup> venit Johannes Hervo Et cepit de domino videlicet Ricardo Warre<sup>4</sup> armigero j tenementum cum suis<sup>5</sup> pertinenciis de antiquo astro quod alicia Gibyns vidua prius ibidem tenuit Tenendum sibi dictum tenementum cum pertinenciis ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii per reddicionem consuetudines & seruicia inde prius debita & de jure consueta. Et dat domino de fine pro statu & ingressu suo habendo lxxij s. iij d. vna solucio pre manibus xxvj s. viij d. ad festum omnium sanctorum tunc proxime sequens xxvj s. viij d. & residuum inde solutionis est ad festum Pasche tunc proxime sequens Et sic admissus est inde tenens Et fecit domino fidelitatem &c.

Finis ijij li.  
xij s. iij d.

Bradford

3. Curia manerii ibidem tenta termini sancti Michaelis videlicet die Lune proximo post festum sancte fidis<sup>6</sup> virginis anno regni regis Henrici sexti post conquestum xx<sup>o</sup>.<sup>7</sup>

<sup>8</sup>Ad hanc venit Johannes Aysheomb tenens de Johanne Warre vnum tenementum continens j ferdellam<sup>9</sup> terre & perticam cum pertinenciis de antiquo secundum consuetudinem manerii & sursum reddidit j acram terre de eodem tenemento iacentem in le Shilfe ad opus Roberti Ayshecomb attrahendo eidem Roberto residuum tenementum predictum cum acciderit post mortem dicti Johannis Et super hoc venit predictus Robertus et dat domino de fine xlvj s. viij d. tam pro predicta acra terre quam predicto tenemento sibi habendo secundum consuetudinem manerii cum post mortem predicti Johannis acciderit per redditus & consuetudines inde debitas & consuetas soluendo finem cum curia Et fecit domino fidelitatem.<sup>8</sup>

<sup>1</sup> Struck through.

<sup>2</sup> 1499.

<sup>6</sup> Oct. 6.

<sup>3</sup> 'Curiam' struck through.

<sup>7</sup> 1441.

<sup>4</sup> Son and heir of Robert Warre. He married Joan, daughter of Lord Stourton; died without issue, 22 E. 4 (1482). Collinson, l. c.

<sup>8</sup> This entry struck through.

<sup>5</sup> 'Suis' struck through.

<sup>9</sup> 'Ferdella terre,' quarta pars virgatae terre. Du Cange, quoting Spelman. The virgate was an indeterminate area generally between 25 and 40 acres.

4. Curia legalis manerii ibidem tenta die lune xij<sup>o</sup> die mensis Maii anno regni regis Henrici sexti xxvij<sup>mo</sup>.<sup>1</sup> Bradford

Robertus Ayshecomb filius Roberti Ayshecomb dat Roberto Warre armigero de fine xx<sup>ti</sup> mareas pro ingressu & statu habendo in j tenemento cum pertinenciis vocato Gardyners continente dimidiam virgatam<sup>2</sup> terre quod Johannes Person prius tenuit Tenendum eidem Roberto secundum consuetudinem manerii per redditus & seruicia inde debita & consueta soluendo finem cum curia per plegium Roberti Ayshecomb senioris Et fecit domino Roberto Warre fidelitatem. Finis xx mareas

Curia legalis termini Hokkes<sup>3</sup> ibidem tenta die Lune ante festum omnium sanctorum<sup>4</sup> anno regni regis Henrici sexti xxxvij<sup>o</sup>.<sup>5</sup> Bradford

5. <sup>6</sup>Ad hanc curiam venit Robertus Ayshecomb Junior per prepositum attornatum suum & sursum reddidit in manus domini videlicet Roberti Warre armigeri vnum tenementum continens j ferdellam<sup>2</sup> terre cum pertinenciis vocatum le Longhouse & aliud tenementum continens dimidiam virgatam terre cum pertinenciis vocatum Gardyners ad opus Johannis filii Willelmi Rowsewell & herieta inde sunt infra finem inferius ex conuencione facta super quo venit predictus Johannes & dat domino de fine x li. vna solucio domino in manibus iij li. tam pro herieto predicti Roberti hac vice relexato<sup>7</sup> quam pro ingressu habendo in dicta ij tenementa cum pertinenciis Tenendum eidem Johanni secundum consuetudinem manerii per redditus & seruicia inde debita & consueta soluendo de fine xx s. ad festum Natiuitatis Domini extunc proxime sequens<sup>8</sup> & xl s. ad festum Pasche tunc proxime sequens<sup>9</sup> xx s. ad festum Natiuitatis sancti Johannis Baptiste extunc proxime sequens<sup>10</sup> & xl s. ad festum Sancti Michaelis extunc proxime sequens<sup>11</sup> per plegium Willelmi Rowsewell. Et fecit domino fidelitatem.<sup>5</sup> Finis cum herieto x li.

6. Curia termini Hokkes<sup>3</sup> ibidem tenta die Lune vj<sup>o</sup> die Junii anno regni regis Henrici sexti post conquestum septimo.<sup>12</sup>

Johannes Vintshade qui tenet j tenementum continens dimidiam virgatam<sup>2</sup> terre secundum consuetudinem manerii venit in plena curia & sursum reddidit j acram terre inde iacentem in le Shilfe in manus Johannis Warre<sup>13</sup> domini ad opus Johannis Phelpott & Alicie Finis 1 s.

<sup>1</sup> 1449.

<sup>2</sup> See p. 152, n. 9, supra.

<sup>3</sup> Hock Tide began on the fifteenth day after Easter Day.

<sup>4</sup> The words 'Martis secundo die mensis Maii' struck through.

<sup>5</sup> Oct. 1458.

<sup>6</sup> Struck through.

<sup>8</sup> Dec. 25, 1458.

<sup>9</sup> March 25, 1459.

<sup>10</sup> June 24, 1459.

<sup>11</sup> Sept. 29, 1459.

<sup>12</sup> 1429.

<sup>13</sup> Father of Robert Warre, above mentioned. This John Warre was the son of Richard la Warre and grandson of the John la Warre who by his marriage with Elizabeth Meryet had brought the estate to the la Warre family. The John Warre of this text married Joan, daughter and heir of John Combe of Dalwood, Dorsetshire. He was high sheriff of Somerset and Dorset in 2 H. 5 (114-15) and 3 H. 6 (1127-28).

vxoris sue tenendum eisdem secundum consuetudinem manerii ut pro antiqua consuetudine Et pro hac concessione habenda dat domino de fine xl s. solutos cum curia. Et sic predictus Johannes admissus est tenens &c.

Bradford

Curia termini Hokkes<sup>1</sup> ibidem tenta die Martis viij<sup>o</sup> die Maii anno regni regis Henrici sexti post conquestum xiiij<sup>o</sup>.<sup>2</sup>

Finis xx li.

vij. Johannes Phelpott qui tenet de domino Johanne Warre j tenementum continens dimidium<sup>3</sup> virgatum terre quod Johannes Vytshade<sup>3</sup> nuper tenuit in Bradford venit in plena curia per Thomam<sup>4</sup> attornatum domini ac attornatum ipsius Johannis Phelpott & tenementum predictum curie reddidit ad vsum Willelmi Rowswell & Elene vxoris sue & Johannis filii eorundem junioris vnde accidit domino pro sursum reddicione predicta j bos precio. Et super hoc venit predictus Willelmus Rowswell et cepit de domino totum predictum tenementum cum omnibus suis pertinenciis habendum & tenendum predictum tenementum cum pertinenciis prefato Willelmo Elene & Johanni secundum consuetudinem manerii successiue per redditus et seruicia inde prius debita & consueta. Et pro hac concessione habenda dat domino de fine xx li. soluendos ad festum Natiuitatis sancti Johannis Baptiste proxime futurum<sup>5</sup> x li. et ad festum Natiuitatis sancti Johannis Baptiste extunc proxime sequens<sup>6</sup> xx li. Et sic &c.

8. Curia termini Hokkes ibidem tenta die Lune v<sup>o</sup> die Maii anno regni regis Henrici vj post conquestum xvj<sup>o</sup>.<sup>7</sup>

Finis vj li.

Quod Stephanus Atway qui tenet de domino Johanne Warre j tenementum continens dimidiam virgatum terre diem suum clausit extremum vnde accidit domino videlicet dicto Johanni de herieto suo j vacca que liberatur ad expressum diem apud Heystercomb. Et super hoc venit Johannes Atteway filius predicti Stephani & cepit de domino predicto tenementum predictum continens dimidiam virgatum terre cum pertinenciis tenendum sibi secundum consuetudinem manerii per redditus & seruicia inde prius debita & consueta. Et pro hac concessione habenda dat domino de fine vj li. xij s. iij d. soluendos ad festum Pentecoste proxime futurum xx s. et ad festum Natiuitatis sancti Johannis Baptiste extunc proxime sequens<sup>8</sup> xx s., ad festum sancti Michaelis archangeli tunc proxime sequens xx s. et ad festa Natiuitatis domini Pasche & Natiuitatis sancti Johannis Baptiste extunc proxime sequentia lx s. equaliter et ad festum sancti Matthei<sup>9</sup> extunc proxime sequens xij s. iij d. Et sic admissus &c.

<sup>1</sup> See p. 153, n. 3, supra.<sup>2</sup> 1436. <sup>3</sup> Sic.<sup>4</sup> Blank in MS.<sup>5</sup> June 24, 1436.<sup>6</sup> June 24, 1437.<sup>7</sup> 1438.<sup>8</sup> June 24, 1438.<sup>9</sup> Sept. 21.

Curia manerii ibidem tenta ix<sup>o</sup> die Julii anno regni regis Henrici vij<sup>mi</sup> xxv.<sup>1</sup> Bradford

9. Ad hanc curiam venit Nicholaus Atway et cepit de domino videlicet Ricardo Warre milite extradicione sua propria vnum tenementum continens dimidiam virgatam terre cum pertinenciis nuper in tenura Alicie Way matris sue habendum & tenendum tenementum predictum cum suis pertinenciis prefato Nicholao Atwey ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii per Redditus & seruicia inde prius debita & consueta. Et dat domino de fine pro tali statu & ingressu lxxj s. viij d. solutos prout patet per billam domini. Et sic predictus Nicholaus admissus &c.

Finis liijl.  
vj s. viij d.

Curia termini Hokkes<sup>2</sup> ibidem tenta die Lune primo die Junii anno regni regis Henrici sexti post conquestum xj<sup>o</sup>.<sup>3</sup>

10. Thomas Keyle qui tenet de domino Johanne Warrej tenementum secundum consuetudinem manerii venit in plena curia & sursum reddidit in manus domini j acram terre iacentem apud v plouglond<sup>4</sup> parcelлам tenementi predicti ad opus Johannis Hyndburgh vnde ut &c. Et super hoc venit predictus Johannes & cepit de domino Johanne Warre acram predictam vna cum reuersione tenementi predicti cum acciderit cum<sup>5</sup> post mortem vel reddicionem predicti Thome acciderit<sup>5</sup> habendum & tenendum sibi predictam acram terre in mediatate<sup>5</sup> vna cum reuersione residui tenementi predicti cum acciderit ut supradictum est secundum consuetudinem manerii redditus inde facienti redditus<sup>5</sup> & seruicia sicut predictus Thomas nunc reddere et facere solet. Et cum dicta reuersio acciderit admittetur tenens in curia. Et pro hac concessione habenda dat domino de fine xlvj s. viij d. vnde soluit pro manibus xx s. et residuum ad diem soluendum infra tempus compoti. Et sic admissus est inde tenens &c pro predicta aera terre tantum.

Finis xlvj s.  
viij d.

Curia Manerii ibidem tenta ij<sup>do</sup> die Aprilis anno regni regis Henrici vij<sup>mi</sup> xij.<sup>6</sup> Bradford

11. Ad hanc curiam venit Johannes Hyndburgh & sursum reddidit in manus domini videlicet Ricardi Warre vnam acram terre de tenemento suo quod de dicto domino tenet vocatum v plouglond ad opus Willelmi Hyndburgh filii sui attrahendo eidem Willelmo reuersionem tocius integri tenementi predicti cum pertinenciis cum acciderit ut post

Finis liij s.  
iii. d.

<sup>1</sup> 1533.

<sup>2</sup> See p. 153, n. 3, supra.

<sup>3</sup> 1433.

<sup>4</sup> 'Eight acres make a ploughland,' W. Sheppard, 'Of the office of Clerk of the Market,' &c., London, 1665, p. 23; but the

measure was, in fact, indeterminate, depending upon the custom of the country, which, no doubt, was ultimately based on the fertility of the soil.

<sup>5</sup> Sic.

<sup>6</sup> 1498.

mortem sursum reddicionem vel forisfacturam predicti Johannis. Super quo venit predictus Willelmus et dat domino de fine iij<sup>or</sup> marcas tam pro ingressu habendo in dictam acram terre quam pro reuersione tocius integri tenementi predicti cum pertinenciis cum acciderit ut supra Tenendum eidem Willelmo dictam acram terre simul cum reuersione predicti tenementi cum pertinenciis cum acciderit ut supra secundum consuetudinem manerii per redditus consuetudines & seruicia inde prius debita & de jure consueta. Et sic idem Willelmus admissus est tenens pro predicta acra terre vocate v plouglond & fecit domino fidelitatem &c.

12. Curia termini Hokkes<sup>1</sup> ibidem tenta die lune xxviii<sup>o</sup> die Maii anno regni regis Henrici vi<sup>ti</sup> post conquestum octauo.<sup>2</sup>

Finis vj s.  
viiij d.

Ad istam venit Johannes Parsons & cepit de Johanne Warre vnum duorum ibidem molendinorum suorum aquarum vocatum Bradford mill quod Thomas Raule nuper tenuit cum cursu aquarum secta<sup>3</sup> multura<sup>4</sup> tenencium & omnibus aliis proficiis & commoditatibus dicto molendino spectantibus Tenendum sibi & habendum secundum consuetudinem manerii per redditus & seruicia inde prius debita & consueta. Et predictus dominus inuenit eidem Johanni maeremium sufficiens de tali sicut in eodem manerio inueniri poterit pro reparatione & sustentacione dicti molendini tocies quociens necessaria fuerit ex deliberacione domini vel heredum suorum qui pro tempore fuerint Et pro hac concessione habenda dat domino de fine vj s. viij d. solutos pre manibus. Et sic admissus est tenens Et iuratus est &c.

Bradford

Curia legalis termini Hokkes<sup>1</sup> ibidem tenta die Lune xij<sup>o</sup> die mensis Maii anno regni regis Henrici sexti xxvij<sup>o</sup>.<sup>5</sup>

Finis xl s.

13. Rogerus Person dat domino Roberto Warre acram terre de fine xl s. pro ingressu habendo in j molendino aquatico vna cum secta<sup>3</sup> tenencium ad dictum molendinum pertinente & pistarum<sup>6</sup> dicto molendino spectante quod Johannes Person pater eius Rogeri pretenuit Tenendum eidem Rogero secundum consuetudinem manerii reddenti inde annuatim xxvij s. ad terminos solucionis redditus ibidem vsuales. Et fecit domino fidelitatem.

14. Curia manerii ibidem tenta ij<sup>do</sup> die Maii anno regni regis Henrici viij<sup>mi</sup> primo.<sup>7</sup>

Ad hanc venit Alexander Bowryng et cepit de domino j molendinum bladritie<sup>8</sup> vocatum Bradford mill simul cum vj aeris terre de

<sup>1</sup> See p. 153, n. 3, supra. <sup>2</sup> 1430.

<sup>3</sup> I.e. Secta ad molendinum. <sup>4</sup> Seruitium quo feudatarii grana sua ad domini molendinum ibi molenda perferre et consuetudine astringuntur. Du Cange, s.v.

<sup>5</sup> 'Quod molitori ex frumento quod molit praestatur.' Id. s.v.

<sup>6</sup> 1449. <sup>7</sup> Sic. <sup>8</sup> 1509.

<sup>8</sup> A ἀπασί εἰρημέριον, presumably meaning 'for corn-grinding.'

ouerland vocate Milhams quam Johana Bowryng vidua mater predicti Alexandri prius tenuit Tenendum sibi ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii predicti per redditus consuetudines & seruicia inde prius debita & consueta. Et ex conuencione facta cum domino facta <sup>1</sup> tenetur sumptibus suis propriis de nouo edificare vnam domum sufficientem duarum copellarum <sup>2</sup> super dicta terra vocata Milhamys infra annum & dimidium sub pena xv s. domino forisfactorum. Et dat domino de fine pro statu & ingressu suo in predicto habendo vj li. xiiij s. iiij d. in hac forma soluendos videlicet in festo sancti Michaelis archangeli proximo xxxiiij s. iiij d. & sic annuatim de anno in annum ad eidem <sup>1</sup> festum sancti Michaelis xxxiiij s. iiij d. quousque dicta summa vj li. xiiij s. iiij d. plenarie fuerit satisfacta & persoluta. Et sub hac forma admissus est &c.

Finis vi li.  
xiiij s. iiij d.

To dysprove the wydowes estate yn the ouerland by the varyaunce of the custome betwyne the old aster & the ouerland.

Curia Manerii ibidem tenta ij die Aprilis anno regni regis Henrici <sup>Bradford</sup> vi<sup>mi</sup> xiiij<sup>o</sup>.<sup>3</sup>

Ad hanc venit Johannes Hyndburgh & sursum reddidit in manus domini videlicet Ricardi Warre armigeri vnam acram terre vocate Hawsclade de tenemento suo apud le More quod de dicto domino tenuit ad opus Willelmi Hyndburgh filii sui attrahendo eidem Willelmo reuersionem tocius integri tenementi predicti cum pertinenciis cum acciderit ut post mortem sursum reddicionem vel forisfacturam predicti Johannis. Super quo venit predictus Willelmus et dat domino de fine iiij li. tam pro ingressu habendo in dicta acra terre quam pro reuersione tocius integri tenementi predicti cum pertinenciis cum acciderit ut supra per redditus consuetudines & seruicia inde prius debita & consueta. Et super eundem finem concessum est eidem Willelmo quod habeat reuersionem ij clausorum terre de Ouerlond quorum vnum vocatum Fotelond continet v acras terre & dimidiam & aliud vocatum Le Furlong continet iiij<sup>or</sup> acras partim de Ouerlond & reuersionem iiij<sup>or</sup> acrarum partim de ouerland que omnia & singula eidem <sup>1</sup> Johannes modo ibidem tenet Tenendum eidem Willelmo secundum consuetudinem de ouerlond cum acciderit ut post mortem sursum reddicionem vel forisfacturam predicti Johannis per redditus & seruicia inde prius debita & de iure consueta Et sic idem Willelmus pro predicta acra terre vocata Hawsclade admissus est &c.